Mẫu 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CHƯƠNG
 TRÌNH DỰ BỊ TIẾN SĨ
Ngành: …………………………..………
Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

Họ và tên người học: ………………………………………………...………………………………
Ngày tháng năm sinh: …………………………….
Nơi sinh: ………………………………….
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………………..

Địa chỉ tạm trú (nếu có): …………………………………………………………………………….

Số CMND (thẻ căn cước): ……………………………….., ngày cấp: ……………………………..

Cơ quan công tác hiện tại: …………………………………………………………………………..

Địa chỉ CQCT: …………………………………………………………………………………

Thông tin liên lạc của người học:

Số điện thoại di động: …………………………; NR: …………………….; CQ: ……………

Email: ………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ gửi thư: ………………………………………………………………………………...

II. TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN:

1. Trình độ đại học:
Ngành học: ……………………………., xếp loại TN: …..……….…, năm tốt nghiệp: …………..

Nơi tốt nghiệp (ghi rõ tên trường, quốc gia): …………………………………………………….....
2. Trình độ thạc sĩ:

Ngành/ chuyên ngành tốt nghiệp:  …………………..……………….,  năm tốt nghiệp: …………..

Nơi tốt nghiệp (ghi rõ tên trường, quốc gia): …………………………………………………….....

Tên đề tài luận văn tốt nghiệp: ………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

Người hướng dẫn luận văn thạc sĩ: (ghi rõ họ tên, CQCT):

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

3. Nghiên cứu khoa học: (nếu có)
(liệt kê các đề tài, bài báo, hội nghị, hội thảo đã/ đang thực hiện; các giải thưởng khoa học, ….)
……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

Sau khi đọc thông báo về chương trình dự bị tiến sĩ của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, Tôi có nguyện vọng đăng ký tham gia chương trình để chuẩn bị cho kế hoạch học tiếp bậc tiến sĩ của tôi:
1. Ngành đăng ký dự học: …………………………………………….

2. Hướng đề tại dự định học ở bậc tiến sĩ: ………………………………………..
3. Đề xuất Nhà khoa học hướng dẫn trong thời gian dự bị tiến sĩ: (tối đa 2 Giảng viên)
Họ tên Người hướng dẫn: (ghi đúng và đầy đủ: học hàm, học vị, họ và tên)

………………………………………………………………………………………………………

Cơ quan công tác hiện tại: …………………………………………………………………………

4. Đăng ký khóa học:
6 tháng (

12 tháng (
5. Kế hoạch học tập dự kiến trong thời gian đăng ký khóa học
5.1. Kế hoạch nghiên cứu: (ghi các nội dung mà người học mong muốn được CBHD hỗ trợ thực hiện trong thời gian dự bị, ví dụ: kỹ năng viết đề cương nghiên cứu; bài báo khoa học; đăng ký và viết bài tham gia hội nghị; ….)
……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

5.2. Kế hoạch học tập: (có kế hoạch học các môn học học phần tiến sĩ hay không?)
……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

Tôi cam kết thực hiện đúng mọi qui định của Nhà trường về khóa học này.

	………………….., ngày ……. tháng …… năm……..

NGƯỜI HỌC

(Ký và ghi rõ họ tên)

Dán 1 ảnh 3*4

vào đây

PAGE
3